SaphetyGov - Detalhes do Procedimento

Tipo: concurso Pablico Normal
Finalidade: contrato Piblico
Procedimento N°: proc. n.° 11/2017

Designacao do Procedimento: requalificagao Urbana dos
Governos - Vinagres - Proc. n.° 11/2017

Visao Geral || Pecas | Publicacao

Fluxo || Relatorios e Integracdes || Notificacoes

Exportacao do Procedimento

Propostas e Negociacao

Estado: concluido

Aprovacoes

Adjudicacao e Habilitacao

Page 1 of 4

14/06/2017
10:16:19 (UTC)

Dulcidia Jordao

Caucao e Contrato

Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservacao digital de acordo
com o disposto na Legislacao em vigor.

Ficheiro de Exportagédo Proc. n.” 11/2017.zip

Fluxo do Procedimento

317 MB - 18/04/2017 09:19 - Luis Gameiro

Exportar Procedimento

- Geracdo de Chaves

Data/Hora Utilizador

30/01/2017 16:47 Luis Gameiro

30/01/2017 16:48 Luis Gameiro

- Anuncios
Submissio Envio Publicagio Tipo
01/02/2017 Anuncio de Abertura de Procedimento -
16:07 01/02/2017- - 01/02/2017 Didrio da Reptblica
- Registo de Interessados
Data/Hora Nome NIF Utilizador
01/02/2017  SOCITOP UNIPESSOAL SOCITOP UNIPESSOAL
16:12 LDA >04504754 LDA
01/?2./22;)17 Matos & Neves, Lda 500870578 Matos & Neves, Lda
SOCIEDADE DE
o1/ fé/ 52? 17 CONSTRUCOES 501502580 SANDRA SIMOES
: ELIMUR, LDA
01/02/2017 Contec - Contrugédo e Contec - Contrugdo e
17:43 Engenharia, S.A. 201436162 Engenharia, S.A.
501756400
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Acao

Notificagdo

Geragao Propostas

Documentos
N/A
Utilizador = Documentos
Luis
Gameiro

Disponibilizacdo  Autorizacio

das Pecas do Registo

Automatico Automatico

01/02/17 16:12

Automatico

01/02/17 16:22 Automatico
Automatico .
01/02/17 16:51 Antomitico
Automatico .
01/02/17 17:43 Automitico
Automatico

14/06/2017
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Data/Hora
01/02/2017
19:28
02/02/2017

11:58

02/02/2017
15:19

02/02/2017
15:53

02/02/2017
16:57

02/02/2017
17:44

03/02/2017
10:02

03/02/2017
14:51

06/02/2017
15:47

06/02/2017
15:52

06/02/2017
19:48

07/02/2017
12:18

07/02/2017
22:53

08/02/2017
11:52

08/02/2017
16:50

09/02/2017
10:19

09/02/2017
16:10

09/02/2017
17:37

10/02/2017
14:39

13/02/2017
11:05

13/02/2017
14:42

21/02/2017
15:49

02/03/2017
19:10
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Nome
DELFIM DE JESUS

MARTINS & IRMAO,
LDA

Alexandre Barbosa
Borges, S.A.

Construgdes Antonio
Leal, S.A

ILHAUGUSTO -
CONSTRUCOES, LDA

Antonio Saraiva e FIlhos,
Lda

ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA

Joaquim Rodrigues da
Silva e Filhos, Lda

JOSE MARQUES
GRACIO, S.A.

Tecnorém - Engenharia e
Construgdes, S.A.

MRG -
CONSTRUCTION, S.A.

Perfuragdes Dirigidas do
Centro Lda

Lusosico-Construgdes,
S.A.

Cordivias - Engenharia,
Lda

Carlos Gil, Lda

Joaquim Fernandes
Marques & Filho, SA

MOTA-ENGIL -

ENGENHARIA E
CONSTRUCAO, S.A.

Engiperfil, Lda

Oliveiras, S.A.

Construgdes da
Cancelinha Lda

LENA ENGENHARIA E
CONSTRUCOES, S.A.

CONSTRUCOES
REFOIENSE LDA

CIVIBERICA - OBRAS
CIVIS, S.A.

MIFT -
CONSTRUCOES,
UNIPESSOAL LDA

NIF

500553408

502874074

504373064

500563993

500142459

501583173

500738793

502519533

503156035

508938961

504870475

505563746

504356364

504774697

500197814

513198474

501157344

503608637

500073880

506661393

510520251

507737598

504225286

Utilizador
DELFIM DE JESUS
MARTINS & IRMAO,
LDA

Alexandre Barbosa
Borges, S.A.

Construgdes Antonio
Leal, S.A

ILHAUGUSTO -
CONSTRUCOES, LDA

Antonio Saraiva e Fllhos,
Lda

ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA

Joaquim Rodrigues da
Silva e Filhos, Lda

JOSE MARQUES
GRACIO, S.A.

TECNOREM, Engenharia
e Construgdes, S.A.

MRG -
CONSTRUCTION, S.A.

Perfuragdes Dirigidas do
Centro Lda

Lusosico-Construgdes,
S.A.

Cordivias - Engenharia,
Lda

Carlos Gil, Lda

Joaquim Fernandes
Marques & Filho, SA

MOTA-ENGIL,

ENGENHARIA E
CONSTRUCAO, S.A.

Engiperfil, Lda

Oliveiras, S.A.

Construgdes da
Cancelinha Lda

LENA ENGENHARIA E
CONSTRUCOES, S.A.

CONSTRUCOES
REFOIENSE LDA

CIVIBERICA - OBRAS
CIVIS, S.A.

MIFT -
CONSTRUCOES,
UNIPESSOAL LDA

Disponibilizacio
das Pecas

Automatico
01/02/17 19:28

Automatico
02/02/17 11:58

Automatico
02/02/17 15:19

Automatico
02/02/17 15:53

Automatico
02/02/17 16:57

Automatico
02/02/17 17:44

Automatico
03/02/17 10:02

Automatico
03/02/17 14:51

Automatico
06/02/17 15:47

Automatico
06/02/17 15:52

Automatico
06/02/17 19:48

Automatico
07/02/17 12:18

Automatico
07/02/17 22:53

Automatico
08/02/17 11:52

Automatico
08/02/17 16:50

Automatico
09/02/17 10:19

Automatico
09/02/17 16:10

Automatico
09/02/17 17:37

Automatico
10/02/17 14:39

Automatico
13/02/17 11:05

Automatico
13/02/17 14:42

Automatico
21/02/17 15:49

Automatico
02/03/17 19:10

Automatico
10/04/17 18:50
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Autorizagao
do Registo

Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico

Automatico

Automatico

Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico

Automatico

Automatico

Automatico
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Data/Hora Nome
10/04/2017 MANUEL DA
18:50 CONCEICAO
ANTUNES
CONSTRUCOES E
OBRAS PUBLICAS, SA
11/04/2017 Manuel da Concelgﬁo
11:19 Antunes - Construgdes e
’ Obras Publicas, S.A.
13/04/2017 Submerci-Construgéo e
09:02 Urbanizag¢des, Lda.

- Matriz de Quantidades

Lote

Data/Hora

30/01/2017 16:47

21/03/2017 14:13

- Propostas

Data/Hora

12/04/2017 12:47

12/04/2017 18:16

13/04/2017 10:53

13/04/2017 11:52

Nome

Oliveiras, S.A.

Carlos Gil, Lda

NIF

504225286

505274230

Nome

Luis Gameiro

Luis Gameiro

MANUEL DA CONCEICAO ANTUNES
CONSTRUGOES E OBRAS PUBLICAS, SA

Utilizador

MANUEL DA
CONCEICAO
ANTUNES
CONSTRUCOES E
OBRAS PUBLICAS, SA

MANUEL DA
CONCEICAO
ANTUNES
CONSTRUCOES E
OBRAS PUBLICAS, SA

Submerci-Construgéo e
Urbanizagdes, Lda.

Disponibilizagdo
das Pecas

Automatico
11/04/17 11:19

Automatico
13/04/17 09:02

Tipo

Submissdo de Procedimento

Retifica¢@o do Procedimento

Ne

13/04/2017 12:35

13/04/2017 12:45

13/04/2017 14:52

Lusosico-Construgdes, S.A.

Construgdes Antonio Leal, S.A
DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAO, LDA

Antdnio Saraiva e Fllhos, Lda

13/04/2017 14:54

13/04/2017 17:14

13/04/2017 17:52

- Abertura de Propostas

Data/Hora

18/04/2017
09:05

18/04/2017
09:08

18/04/2017
09:13

18/04/2017
09:15

18/04/2017
09:16

JOSE MARQUES GRACIO, S.A.

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.

CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, S.A.

Utilizador

Luis Gameiro

Cristina Marques

Dulcidia Jordao

Luis Gameiro

Plataforma SaphetyGov

- Relatoérios de Adjudicacao

Data/Hora

18/04/2017 17:17

09/05/2017 10:40

Luis Gameiro

Luis Gameiro

. Habilitacao
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Utilizador

Proposta Utilizador
0 Oliveiras, S.A.
0 Carlos Gil, Lda
0 Bruno Antunes
0 Lusosico-Construgoes, S.A.
0 Construgdes Antoénio Leal, S.A
0 DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAO,
LDA
0 Antdnio Saraiva e Fllhos, Lda
0 Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.
0 PAULO FLORIDO
0 JOSE MARQUES GRACIO, S.A.

Agdo

Introdugédo de password

Introducédo de password

Introducdo de password

Inicio da desencriptagao

Fim da desencriptacéo

Tipo

Relatorio
preliminar

Relatorio final
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Autorizagao

do Registo

Automatico

Automatico

Detalhe

Estado

Excluida

Admitida
Excluida

Admitida

Admitida
Admitida

Admitida
Admitida
Admitida

Excluida

Notificagao

18/04/2017 17:22

09/05/2017 10:42

14/06/2017
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Data/Hora Nome Utilizador

23/05/2017 15:05  CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, S.A. Dulcidia Jordao : I:Zntidade C.ompetente para Pr_estar E.sclarecimentos - Jari;
Gerador de Chave; Suplente; Gestor de procedimento;

v Concluséao
Data/Hora Utilizador
14/06/2017 10:13 Dulc1d1':a Jordé.o : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Jiri; Gerador de Chave; Suplente; Gestor de
procedimento;
- Esclarecimentos
Data/Hora Entidade Utilizador Acéo Titulo Ver

Esclarecimentos das
21/03/2017 16:02  Construcdes Antdnio Leal, S.A Construcdes Antonio Leal, S.A Pedido pecas do
procedimento
Esclarecimentos das
21/03/2017 16:55  Municipio de Pombal Luis Gameiro Resposta pecas do
procedimento
- Audiéncia Prévia
Data/Hora Nome Utilizador Titulo Ver

Sem registos para mostrar

- Erros e Omissoes

Data/Hora Entidade Utilizador Estado Titulo Ver
24/02/2017 11:51  Carlos Gil, Lda Carlos Gil, Lda Respondido  Erros e omissoes
. Contec - Contrucao e Contec - Contrucao e . -
24/02/2017 17:21 Engenharia, S.A. Engenharia, S.A. Respondido  Erros e omissoes

24/02/2017 17:54  Construcdes Antonio Leal, S.A Construcdes Antonio Leal, S.A Respondido  Erros e omissoes

LENA ENGENHARIA E LENA ENGENHARIA E

24/02/2017 20:12 CONSTRUCGES, S.A. CONSTRUCGES, S.A. Respondido  Erros e omissdes

Ajuda English Espandl
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